7

foranei qui in cetera parte dyo. v. ad certos actus constitutum  
hunc delegata. et quod ab eis appellatur ad constitutum et quod est  
vnum officiorum episcopi et officialis. intelligit de generali et pri-  
cipali ad quod bene facit decet. de apostolica romana in papa. li. vi. et  
quod hunc de officiali foraneo intelligo etiam beneficiario rurali  
qui parte dyo. ad te  
per gerit vices episcopi  
de quod. s. de officiis. ar-  
chib. ad hoc in f. i.  
qui etiam officialis et  
foraneus dici potest. et  
intelligo non nisi  
tales officiales ut  
decani ex alio capi-  
te admittantur qui ca-  
nonici cathedralium  
eccliarum vel his si-  
miles. Claustralium  
de quod de sancto. mo. cuius  
ad monasterium. xv.  
prior et idem dicit  
guil. in p. v. quod  
tenet curia de sacri-  
sta custode et came-  
tario monasterij. S. 3  
otra. s. de pb. 13  
de oces. p. ex teno-  
re ex qua proscripti  
proibus p. qd prior claustralium et subpotest delegans a  
papa. So. tpe illo. iuriu adhuc non erat determinate quod  
litates personarum quibus debet tales cause delegari. sed po-  
stea fuerunt per decreto. jnno. iiii. quod hodie non habemus. e. ti-  
plicati. et postea mutata in parte per decreto. boifacij. e. t. sta-  
tutu in papa. li. vi. Obseruari. m. id fieri ex certa scia papa  
quod expiatio. ut non in p. decet. cum olio de p. et facit quod  
nota. s. e. statutu. li. vi. in glo. p. de legato secus quez  
attat ostio maius. is facit. i. de off. or. collido. et quod non de  
bere. c. vi. li. vi. i. magna glo.

**H**uditor. breue est et nouum quod hunc statuit determinas.  
Nota. p. et otra p. opos. e. t. mandatum ad f. i. p. guill. i. spe. de act. et peti. q. sup. acto ibz. xv. si ad ipsam p. b. edam  
a. v. se. etz h. expeditum quod ibi non est. scz p. coram auditore  
peti poterat beneficiu. pronunciari debitum et offerri. et scias  
quod hodie tutu est in libello peti. puto tamen quod si non petat in libel-  
lo offerri. h. solu debitum pronunciari quod p. p. pronunciatorum peti  
poterit et offerri. sic enim offerit h. non fuerit omisla collo sic  
offerat. h. non fuerit in p. libello petita. Itz scias quod de  
auditorie ordinariarum et camere tenet gof. et hosti. i. summa  
de off. or. i. p. q. h. ordinaria de alijs auditoribz. c. a. z. no.  
guill. i. spe. ti. iiii. q. i. p. q. p. qd h. non ordinarii in cognoscendo  
delegata in diffimedo. h. archib. x. q. i. expiatio dicit bo-  
mfa. viii. iterlocutu fuisse quod in curia nullum beatum ordinariam  
missi papa. et facit quod dicatur. i. t. i. ne romai. **R**oma curia.  
in datis qd ex curia non habet locum. nec in aliis corrigitur  
decet. sup eo. 8. off. del. et est h. i. de sequentia. pos. c. v. mico  
**A**nob. deputatus g. ab alio puta legato ad quem etiam  
spectat. beneficij. p. uisio non poterit p. uide etiam si fuit omis-  
sa. pronunciatio. quod nec alius auditor. pronunciatur. si audit et refert  
de off. del. sup qd facit ad p. m. e. t. sup eo. et intelligit quod  
putatum a pp. illi quod sum multe curie per referendariu v. offi-  
cialis ad h. datum ex auditoribz palacij deputatum ad talem  
beneficiale c. a. z. delata ad curiam audiendam. et h. in immoribz.  
cathedralium em et regularium eccliarum causas propria voce  
papa omittit. et ut plimum cardinalibz. **B**eneficio. large  
sumit ut apprehendat etiam dignitates cum eadem sit racio. oco.  
de reg. i. ut. c. i. li. vi. vbi de h. **P**ronunciabit. et sic vis-

bae functus officio suo. de off. del. i. literis. **D**ebitum si  
pronunciatur et illud suum tunc cessat. p. uisio. Est ergo dictum  
suum et debitum. de p. ben. si tibi absenti li. vi. sicut n. i. i. i.  
beneficio et ad beneficium. e. t. c. pen. de oces. p. c. v. l. e. li.  
Quid de electo qui appellavit de negatione confirmationis vel

cassatione electoris.

n. i. qd auditor qui p.

nunciatur appellatum

b. v. r. reuocat cassa-

t. o. electoris potest

confirmare. videlicet qui non

quod h. solu loquitur de

p. uisione illius cuius

bitum erat. in scriptis

videatur. s. n. b. faceret

legatus de excepcione.

significauerunt de re

iudicis. ad p. banis ex

quod enim b. n. appellatum

est. facit quod facere

debeat principalis

de excepcione. dilecte. fa-

cit quod no. C. d. ap-

eos in p. et quod dixi

de testa. raynaldus

x. o. d. n. a. u. i. q. s. t. e. z.

de confirmatione non vi-

debat dubium. h. de

p. uisione. nam dicitur facit officialis et capitulum vacante sede

qui non faciunt sedaz. vt de off. vica. c. v. l. et de isti. c. i. li. vi.

quod illud p. l. dubitabile. i. o. o. c. e. l. i. u. s.

Potest. quod non quod

quod iudicis patet p. mittit. r. f. f. de iudicis. non quod quod. S. off. S. p.

osculuit. h. g. audito: h. possit. non tenet ad h. **C**ecutus

C. de arbitrio. i. ne i. arbitris i. f. i. de adop. l. f. i. ff. de ob. i. u. s.

do. testo. et ibi oco. de h. i. f. i. v. glo. Etsi autem circuitus

si opteret ad p. p. redire. p. noua omissione v. p. collatione

ad ipm. l. ad executorum. Dicerebat g. quod h. tenebat quod auditum

fungitur vice iudicis i. sete. c. i. d. o. et vice executoris i. c. o. f.

re. vt non habet i. glo. i. p. allegatis. **P**riuilegium. intelligo

etiam si non ex facto pape h. iferioris legati vel delegati fue-

rit beneficiu illi debitum quod esse possit iure non de oces. p. si soli

li. vi. b. u. i. t. i. obstat r. o. quod iducebat opos. et guill. scz

quod p. talis collatione nullum fit p. iudicium. quod cum c. o. ferre spectat

ad pp. non refert an p. executorum. an p. executorum offerat.

h. de c. sup. eo. non spectabat collatio ad pp. fieri. g. p. i. u.

diciu ei ad qd spectat collatio l. isto. h. cu. p. t. as nedum diega-

ti. h. e. legati cause a pp. nec ex facto alterius possit esse de

**R**atiocinatus. **L**ibet l. affectu satis queat illa r. o.

expectas beneficiu p. dit g. r. a. si o. seq. aliud quod cum illo

quod expectat de iure tenet non possit et approbat quod no. de

p. ben. si paup. li. vi. p. m. glo. et idem ibi archib. et p. illa

decreto. determinas quod iuris si o. seq. beneficiu is. p. q. scrip-

tum est in forma paup. h. s. illo. p. q. scriptum est in forma g. r. e. t.

in illo casu non distinguuntur qualitas beneficij adepti isto sic et

quod generaliter loquitur h. p. principiu generaliter intelligatur c. o. c. u. n. g. s. t. i. a. p. a. p. e. l. alterius.

**R**enunciare. idem tenet jnno. et opos.

i. illo quod litigabat super beneficiu etcepit secundum quod cum p. mo

teneri non possit. s. q. p. h. renunciatur liti. h. no. s. e. i. m. a. vt

ibi plenius scripti. et puta h. a. de c. locum h. t. e. c. s. i. p. t. e. t. e. t.

recipiendum h. q. g. r. e. renunciatur non intendit cum p. t. e. t. o. sit feo

straria de ost. cu. M. nec defedat i. his p. i. u. d. i. c. i. l. b. s. s.

Selec. vt qd duas. li. vi. facit qd scripti cum jnno. de host.

i. p. d. c. a. de c. i. m. a. **E**iusdem digitatis l. curari quod expectas

Beneficium. curatum. s. vel digitatum p. sonatum p. decreto. p. b.

de multa. et idem puto i. casu decreto. l. r. a. s. de ocessione

p. b. idem de illo quod despeli iure requirit optimam residetiam

religioso monasterij sui p.  
ore claustralii nequaquam  
volumus hoc obseruari.

**H**uditor in curia ro-  
mana deputatus a  
nobis de beneficio quod pro-  
nunciabit alicuius iure fo-  
re debitum poterit sibi abs-  
que commissione alia ut vi-  
tet circuitus prouidere.

**O**racie ut de dignita-  
te vel beneficio cu-  
rato sibi p. uideatur renu-

ciare videris si ante adep-  
cionem eiusdem aliud be-  
neficium pacifice assequa-  
ris quod simul s. iure cum dig-  
nitate vel beneficio. virtu-  
te dicit g. c. t. debito  
retinere non possis. licet  
illud resignaueris aut sis  
resignare paratus.

**T**ertras n. r. as  
super offerendo  
sibi beneficio vacaturo  
directas ad beneficium p. 9

p. uisione. nam dicitur facit officialis et capitulum vacante sede  
qui non faciunt sedaz. vt de off. vica. c. v. l. et de isti. c. i. li. vi.  
quod illud p. l. dubitabile. i. o. o. c. e. l. i. u. s.

Potest. quod non quod

quod iudicis patet p. mittit. r. f. f. de iudicis. non quod quod. S. off. S. p.

osculuit. h. g. audito: h. possit. non tenet ad h. **C**ecutus

C. de arbitrio. i. ne i. arbitris i. f. i. de adop. l. f. i. ff. de ob. i. u. s.

do. testo. et ibi oco. de h. i. f. i. v. glo. Etsi autem circuitus

si opteret ad p. p. redire. p. noua omissione v. p. collatione

ad ipm. l. ad executorum. Dicerebat g. quod h. tenebat quod auditum

fungitur vice iudicis i. sete. c. i. d. o. et vice executoris i. c. o. f.

re. vt non habet i. glo. i. p. allegatis. **P**riuilegium. intelligo

etiam si non ex facto pape h. iferioris legati vel delegati fue-

rit beneficiu illi debitum quod esse possit iure non de oces. p. si soli

li. vi. b. u. i. t. i. obstat r. o. quod iducebat opos. et guill. scz

quod p. talis collatione nullum fit p. iudicium. quod cum c. o. ferre spectat

ad pp. non refert an p. executorum. an p. executorum offerat.

h. de c. sup. eo. non spectabat collatio ad pp. fieri. g. p. i. u.

diciu ei ad qd spectat collatio l. isto. h. cu. p. t. as nedum diega-

ti. h. e. legati cause a pp. nec ex facto alterius possit esse de

**R**atiocinatus. **L**ibet l. affectu satis queat illa r. o.

expectas beneficiu p. dit g. r. a. si o. seq. aliud quod cum illo

quod expectat de iure tenet non possit et approbat quod no. de

p. ben. si paup. li. vi. p. m. glo. et idem ibi archib. et p. illa

decreto. determinas quod iuris si o. seq. beneficiu is. p. q. scrip-

tum est in forma paup. h. s. illo. p. q. scriptum est in forma g. r. e. t.

in illo casu non distinguuntur qualitas beneficij adepti isto sic et

quod generaliter loquitur h. p. principiu generaliter intelligatur c. o. c. u. n. g. s. t. i. a. p. a. p. e. l. alterius.

**R**enunciare. idem tenet jnno. et opos.

i. illo quod litigabat super beneficiu etcepit secundum quod cum p. mo

teneri non possit. s. q. p. h. renunciatur liti. h. no. s. e. i. m. a. vt

ibi plenius scripti. et puta h. a. de c. locum h. t. e. c. s. i. p. t. e. t. e. t.

recipiendum h. q. g. r. e. renunciatur non intendit cum p. t. e. t. o. sit feo

straria de ost. cu. M. nec defedat i. his p. i. u. d. i. c. i. l. b. s. s.

Selec. vt qd duas. li. vi. facit qd scripti cum jnno. de host.

i. p. d. c. a. de c. i. m. a. **E**iusdem digitatis l. curari quod expectas

Beneficium. curatum. s. vel digitatum p. sonatum p. decreto. p. b.

de multa. et idem puto i. casu decreto. l. r. a. s. de ocessione

p. b. idem de illo quod despeli iure requirit optimam residetiam

hūx nōta p jnno. de cleri. nō refi. c. fi. **P**acifice. puto idem si acceptata collatōe p eum staret q̄ nim⁹ haberz pacificā ad q̄s. s. de ele. omissa. s. i. de p̄ben. lic⁹ ēps li- vi. **D**e iure. de hoc. s. e. ḡta. li. vi. **N**on posse. si ḡ esset tale q̄s cum illo teneri posset nō p̄it ḡta vt no. in s. cre. si paup. et s̄ ec- tenz jo. de deo in q̄ Stōib⁹ suis li. i. q. p̄m. jo. an. **T**is. q̄s adeptus ē iteri **R**esignaueris. ḡ tia ḡ p̄pta nō tui uiscit. lic⁹ res reuētā i p̄mū statū. et facit ad q̄os de cle- rico qui straxit ma- triom⁹ q̄s postea dissoluē p. p̄fessio- nē sponse nō ognī te. vel q̄ repit oſanguinea. de quo scripsi de cleri. s. i. m p̄n. **P**arat⁹. si tñ vellet dimittere scdm bñficiū posset p collatōz ordinarij oſe qui p̄mū olim sibi debitū. nō em̄ int̄edit q̄ fit iabili ad illud. h̄ q̄ ex vi gratie non ē sibi plus debitū nec p executores ḡte ſferend. et ſic no- casū quo ex factō ſupuēmēti patur exceptio oſtra ḡtam q̄ temuit a p̄ncipio. Alios caſus colligas ex no. de p̄ben.